
Individuell Dragkamp GÄLLANDE SVENSKA REKORDNOTERINGAR

Namn: Förening: Resultat: Tävling: Datum: Plats:
Damjunior KRAFTPROV:
Lättvikt Frida Brandt Viking DK 81,0 kg DM 17/4-2010 Linköping
Mellanvikt Caroline Stjerna Hovmantorp DK 90,0 kg SM 14/4-2007 Floda
Lätt Tungvikt Emma Lantz (Eriksson) Björke SK 115,0 kg SM 6/2-2010 Vedum
Tungvikt Amanda Denborg Växjö AIS 85,0 kg SM 9/4-2022 Kosta
Herrjunior
Lättvikt Adam Brandt Viking DK 115,0 kg SM 6/2-2010 Vedum
Mellanvikt Johannes Turstam Hovmantorp DK 135,0 kg SM 12/4-2008 Vedum
Lätt Tungvikt Anders Strömnes Wallby DK 155,0 kg SM 31/10-1998 Växjö
Tungvikt Joel Lägermo Ydre DK 170,0 kg SM 6/4-2013 Asby
Damer
Lättvikt Ewa Brandt (Karlsson) Viking DK 111,0 kg SM 24/4-1990 Växjö
Mellanvikt Emma Lantz (Eriksson) Björke SK 120,0 kg SM 6/4-2013 Asby
Lätt Tungvikt Emma Lantz (Eriksson) Björke SK 121,0 kg SM 31/1-2015 Örebro
Tungvikt Emelie Persbjer Växjö AIS 102,0 kg SM 9/4-2022 Kosta
Herrar
Lättvikt Ove Carlsson Växjö AIS 177,0 kg SM 14/4-1984 Boxholm
Mellanvikt Sune Blom Björke SK 180,0 kg SM 23/4-1983 Växjö
Lätt Tungvikt Lars-Bertil Oscarsson Björke SK 182,0 kg SM 23/4-1983 Växjö
Tungvikt Joel Lägermo Ydre DK 205,0 kg SM 9/4-2016 Vedum
Super Tungvikt Torbjörn Johansson Vedums AIS 181,0 kg SM 6/4-2013 Asby

Damjunior UTHÅLLIGHETSPROV:
Lättvikt Frida Brandt Viking DK 24,0 m SM 6/2-2010 Vedum
Mellanvikt Caroline Stjerna Hovmantorp DK 25,3 m SM 14/4-2007 Floda
Lätt Tungvikt Emma Lantz (Eriksson) Björke SK 40,8 m DM 17/4-2010 Linköping
Tungvikt Amanda Denborg Växjö AIS 12,3 m SM 9/4-2022 Kosta
Herrjunior
Lättvikt Adam Brandt Viking DK 25,2 m SM 6/2-2010 Vedum
Mellanvikt Ted Karlsson Viking DK 46,5 m SM 31/10-1998 Växjö
Lätt Tungvikt Anders Strömnes Wallby Dk 60,0 m SM 31/10-1998 Växjö
Tungvikt Joel Lägermo Ydre DK 35,7 m SM 6/4-2013 Asby
Damer
Lättvikt Annette Klinthäll Hovmantorp DK 30,9 m SM 14/4-2018 Hovmantorp
Mellanvikt Eloona Klasson Björke SK 44,1 m SM 28/5-1987 Boxholm
Lätt Tungvikt Emma Lantz (Eriksson) Björke SK 19,7 m SM 12/4-2014 Vedum
Tungvikt Malin Sandberg Hovmantorp DK 11,1 m SM 14/4-2018 Hovmantorp
Herrar
Lättvikt Roger Svahn Björke SK 51,0 m SM 8/11-2003 Linköping
Mellanvikt Mikael Axelsson Björke SK 39,0 m SM 25/11-1995 Köping

Tomas Brandt Viking DK 39,0 m SM 25/11-1995 Köping
Lätt Tungvikt Lars-Bertil Oscarsson Björke SK 38,4 m DM 12/8-1978 Växjö
Tungvikt Pentti Jokinen V.Frölunda FK 41,1 m SM 5/7-1981 Hyltebruk
Super Tungvikt Torbjörn Johansson Vedums AIS 18.8 m SM 17/3-2012 Vedum



Damjunior SAMMANLAGDA POÄNG
Lättvikt Frida Brandt Viking DK 440,0 p SM 6/2-2010 Vedum
Mellanvikt Caroline Stjerna Hovmantorp DK 478,0 p SM 14/4-2007 Floda
Lätt Tungvikt Emma Lantz (Eriksson) Björke SK 655,0 p SM 6/2-2010 Vedum
Tungvikt Amanda Denborg Växjö AIS 223,0 p SM 9/4-2022 Kosta
Herrjunior
Lättvikt Adam Brandt Viking DK 602,0 p SM 6/2-2010 Vedum
Mellanvikt Ted Karlsson Viking DK 815,0 p SM 31/10-1998 Växjö
Lätt Tungvikt Anders Strömnes Wallby DK 1025,0 p SM 31/10-1998 Växjö
Tungvikt Joel Lägermo Ydre DK 832,0 p SM 6/4-2013 Asby
Damer
Lättvikt Ewa Brandt (Karlsson) Viking DK 560,0 p SM 24/4-1990 Växjö
Mellanvikt Eloona Klasson Björke SK 726,0 p SM 28/5-1987 Boxholm
Lätt Tungvikt Emma Lantz (Eriksson) Björke SK 439,0 p SM 31/1-2015 Örebro
Tungvikt Emelie Persbjer Växjö AIS 257,0 p SM 9/4-2022 Kosta
Herrar
Lättvikt Roger Svahn Björke SK 940,0 p SM 8/11-2003 Linköping
Mellanvikt Arne Theander Viking DK 840,0 p SM 5/7-1981 Hyltebruk
Lätt Tungvikt Lars-Bertil Oscarsson Björke SK 815,0 p SM 23/4-1983 Växjö
Tungvikt Pentti Jokinen V.Frölunda FK 811,0 p SM 5/7-1981 Hyltebruk
Super Tungvikt Torbjörn Johansson Vedums AIS 513,0 p SM 17/3-2012 Vedum


